

HAUS ApS
Poulsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 47 92 95

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

Michael Bjørno Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAUS ApS Poulsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 47 92 95 Stiftet: 23. september 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Michael Bjørno Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	B.I.G. Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler, belysning og brugskunst samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.017 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.017.251	1.255.701
1 Personaleomkostninger	-1.649.765	-1.497.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.654	-30.355
Driftsresultat	312.832	-272.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.134	-96.842
Resultat før skat	217.698	-369.210
3 Skat af årets resultat	-51.000	79.000
Årets resultat	166.698	-290.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.210
Disponeret i alt	166.698	-290.210

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.055	175.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.055</u>	<u>175.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.055</u>	<u>175.709</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.249.794	5.631.255
Varebeholdninger i alt	<u>6.249.794</u>	<u>5.631.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.276	91.072
Udsudte skatteaktiver	81.000	132.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	31.627
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.258</u>	<u>15.402</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.534</u>	<u>270.101</u>
Likvide beholdninger	<u>20.473</u>	<u>17.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.455.801</u>	<u>5.918.765</u>
Aktiver i alt	<u>6.576.856</u>	<u>6.094.474</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.077.461	910.762
Egenkapital i alt	<u>1.577.461</u>	<u>1.410.762</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.325.000	1.425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.425.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	100.874	299.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder	429.891	117.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.181.883	877.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.596	1.338.341
Anden gæld	878.151	526.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.674.395</u>	<u>3.258.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999.395</u>	<u>4.683.712</u>
Passiver i alt	<u>6.576.856</u>	<u>6.094.474</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.200.972	1.700.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.210	-290.210
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	910.762	1.410.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.699	166.699
	500.000	1.077.461	1.577.461

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.584.675	1.444.410
Pensioner	24.980	24.480
Andre omkostninger til social sikring	40.110	28.824
	1.649.765	1.497.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.255	43.864
Andre finansielle omkostninger	49.879	52.978
	95.134	96.842
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	51.000	-79.000
	51.000	-79.000
	30/9 2021	30/9 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	568.731	514.250
Tilgang i årets løb	0	150.481
Afgang i årets løb	0	-96.000
Kostpris 30. september	568.731	568.731
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-393.022	-458.667
Årets afskrivninger	-54.654	-30.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	96.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-447.676	-393.022
Regnskabsmæssig værdi 30. september	121.055	175.709

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Omfatter tilgodehavende fra salg til ledelse og virksomhedsdeltager op til statusdagen. Beløbet er indbetalt pr. 15. oktober 2020.		
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.425.000	1.525.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>1.325.000</u>	<u>1.425.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>925.000</u>	<u>1.025.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.526 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	9.999 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	87 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Der er en årlig huslejeforpligtelse på 606 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.G. Herning ApS, CVR-nr. 25138430 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.